
 

 

UCHWAŁA NR 496/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej  

w Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach 

oraz w Prywatnej Szkole Policealnej dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 9 w związku § 8 ust. 7 i 8 uchwały 

Nr XLII/340/2018 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 3125) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wystąpienie pokontrolne, stanowiące załącznik do uchwały, z kontroli 

przeprowadzonej w terminie od 16 października 2017 r. do 30 listopada 2017 r. w Prywatnym 

Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych „Twoja Szkoła” w Policach oraz w Prywatnej 

Szkole Policealnej dla Dorosłych „Twoja Szkoła” w Policach w zakresie zgodności ze stanem 

faktycznym liczb uczniów wykazywanych w comiesięcznych informacjach o rzeczywistych 

liczbach uczniów przedkładanych Zarządowi Powiatu w Policach oraz prawidłowości 

pobrania  

i wykorzystania dotacji w latach 2015-2016. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu 

w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 
 

Załącznik 

do uchwały Nr 496/2020 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

Police, dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

                „CASUS” Sp. z o.o.  

                ul. Legionów 57 A 

                86-300 Grudziądz 

 

                „Twoja Szkoła” Sp. z o.o. 

                ul. Legionów 57 A 

                86-300 Grudziądz 

 

 

EK.1711.1.3.2020.AB 

 

 

 

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 
 

 

PODSTAWA I CEL KONTROLI 

 

Celem kontroli było ustalenie zgodności ze stanem faktycznym liczb uczniów 

wykazywanych w comiesięcznych informacjach o rzeczywistych liczbach uczniów 

przedkładanych Zarządowi Powiatu w Policach oraz prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji w latach 2015-2016. Ponadto kontroli poddano ocenę wypełniania przez szkoły 

niepubliczne dla młodzieży i dorosłych ustawowych zadań dydaktyczno-wychowawczych 

oraz spełniania warunków organizacyjnych i finansowych do realizacji tych zadań.  

Kontrola, która objęła okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2016 r., została 

przeprowadzona w oparciu o: księgę słuchaczy, dzienniki lekcyjne, dokumenty finansowo-

księgowe poszczególnych szkół takich jak Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

„Twoja-Szkoła” w Policach i Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych „Twoja-Szkoła”  

w Policach prowadzonych przez CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu. 

W trakcie kontroli w szczególności oceniono: warunki funkcjonowania szkół, w tym: 

warunki lokalowe, wyposażenie, warunki kadrowe oraz liczebność uczniów i oddziałów 

klasowych, klasyfikowanie uczniów i prowadzenie dokumentacji szkolnej, efektywność 

kształcenia, wykorzystanie środków publicznych.  

Kontrola przeprowadzona została na podstawie uchwały Nr 691/2017 Zarządu Powiatu  

w Policach z dnia 6 września 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Starostwa 

Powiatowego w Policach do przeprowadzenia kontroli w szkołach niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych. 

 

 OCENA KONTROLOWANEJ DZIAŁALNOŚCI  

Analiza dokumentacji księgowej, udostępnionej do kontroli za rok 2015 i 2016 wskazuje 

na to, iż kwoty deklarowanych wydatków nie znajdują odzwierciedlenia w dokumentacji 



2 
 

źródłowej albo zostały poniesione niecelowo. Z uwagi na rozliczenie wydatków poniesionych 

na reklamę oraz na wynagrodzenie dla organu prowadzącego szkołę za obsługę 

administracyjno-kadrowo-księgową oraz rozliczenie z dotacji w 2015 roku kosztów 

odnoszących się do roku 2014, zakwestionowano wydatki poniesione przez Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach i Prywatną Szkolę Policealną 

dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach.  

 

W wyniku przeprowadzonej kontroli w zakresie  oceny prawidłowości wykorzystania 

dotacji w latach 2015-2016 stwierdzono następujące nieprawidłowości. 

 

1) W roku 2015 rozliczono i wydatkowano nieprawidłowo otrzymaną dotację w wysokości 

ogółem 52.516,88 zł , w tym uznano: 

 kwotę 44.254,59 zł przeznaczoną na wynagrodzenie za obsługę administracyjno 

kadrowo księgową dla CASUS Sp. z o.o. jako kwotę dotacji niewykorzystanej (w tym 

dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach 

kwotę 41.436,37 zł i dla Prywatnej Szkoły Policealnej dla Dorosłych „Twoja-Szkoła”  

w Policach kwotę 2.818,22 zł), bowiem kwota objęta rozliczeniem dotacji za 2015 rok 

nie została w ogóle wydatkowana, w szczególności brak jest dokumentacji źródłowej 

potwierdzającej poczynienie wydatku zgodnie z wymogami art. 251 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

zwanej dalej „u.f.p.”; 

 kwotę 182,04 zł przeznaczoną na reklamę szkoły Prywatnego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach i wydatkowaną 

niezgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 90 ust. 3d ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327), zwanej dalej „u.s.o.”; 

 kwotę ogółem 8.080,25 zł wydatkowaną w roku 2015, a odnoszącą się do kosztów roku 

2014, mianowicie z tytułu wynagrodzeń dla nauczycieli za miesiąc grudzień 2014 r.  

w kwocie 4.323,79 zł (wynagrodzenia dla nauczycieli w Prywatnym Liceum 

Ogólnokształcącym dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach wyniosły 2.852,06 zł, 

wynagrodzenia dla nauczycieli w Prywatnej Szkole Policealnej dla Dorosłych „Twoja-

Szkoła” w Policach wyniosły 1.471,73 zł) i kosztów związanych z wynajmem 

pomieszczeń w 2014 roku w kwocie 3.756,46 zł (Prywatne Liceum Ogólnokształcącym 

dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach obciążono kwotą 2.779,34 zł i Prywatną 

Szkołę Policealną dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach obciążono kwotą 977,12 

zł); poniesione wydatki w roku następnym, tj. w 2015 r., związane były z realizacją 

zadań szkoły w miesiącu grudniu 2014 r. i stanowiły niezgodność z wówczas 

obowiązującym art. 90 ust. 3 d u.s.o. w związku z art. 251 ust. 4 u.f.p.    

 

2) W roku 2016 uznano kwotę 144.606,09 zł przeznaczoną na wynagrodzenie za obsługę 

administracyjno-kadrowo-księgową dla CASUS Sp. z o.o. jako kwotę dotacji 

niewykorzystanej (w tym dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” 

w Policach kwotę 126.690,71 zł i dla Prywatnej Szkoły Policealnej dla Dorosłych „Twoja-

Szkoła” w Policach kwotę 17.915,38 zł), bowiem kwota objęta rozliczeniem dotacji za rok 

2016 nie została w ogóle wydatkowana i zaewidencjonowana w księgach rachunkowych 

CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu (w szczególności brak jest dokumentacji źródłowej 

potwierdzającej poniesienie wydatku zgodnie z wymogami art. 251 ust.1 u.f.p.). 

 

Wymienione powyżej nieprawidłowości dotyczące rozliczonych wynagrodzeń z tytułu 

świadczonych usług administracyjno-kadrowo-księgowych i pozostałych wydatków 

sfinansowanych z dotacji oświatowej w latach 2015-2016 winny być tak określone  



3 
 

i udokumentowane przez CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu, aby organ dotujący mógł dokonać 

kontroli prawidłowości wydatkowania przyznanej na ten cel dotacji, w ramach kompetencji 

przyznanych im przepisem art. 90 u.s.o. 

Ponadto warunkiem rozliczenia wydatku w ramach przekazanej dotacji oświatowej jest 

właściwe udokumentowanie zapłaty pozostałych kosztów i wynagrodzenia przez organ 

prowadzący szkołę. CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu nie przedstawiła w toku kontroli 

dokumentu potwierdzającego rzeczywiste poniesienie wydatku związanego z wypłatą 

wynagrodzeń z tytułu świadczonych usług administracyjno-kadrowo-księgowych na rzecz 

Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach  

i Prywatnej Szkoły Policealnej dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach. Dane niezbędne do 

oceny prawidłowości wykorzystania dotacji powinny wynikać z dokumentacji organizacyjnej, 

przebiegu nauczania i finansowej szkoły. Skoro w prowadzonej dokumentacji ich brak, to nie 

można przyjąć, że dotacja została prawidłowo wykorzystana i wydatkowana, co stanowi 

podstawę do orzeczenia obowiązku jej zwrotu jako dotacji niewykorzystanej.  

Zgodnie z art. 251 ust. 4 u.f.p. wykorzystanie dotacji następuje w szczególności przez 

zapłatę za zrealizowane zadania, na które dotacja była udzielona, albo w przypadku gdy 

odrębne przepisy stanowią o sposobie udzielania i rozliczania dotacji, wykorzystanie 

następuje przez realizację celów wskazanych w tych przepisach. 

Co do kwoty 8.080,25 zł dotyczącej kosztów poniesionych w 2015 roku, a odnoszącej się 

do wydatków roku 2014, wskazać należy, że analiza zapisów na spornych notach 

obciążeniowych za wynajem pomieszczeń lekcyjnych oraz listach wynagrodzeń dla 

nauczycieli, doprowadziły do wniosku, że organ dotowany faktycznie otrzymał dokumenty 

pod koniec stycznia 2015 roku, co uniemożliwiło zapłatę w roku 2014. Z punktu widzenia 

oceny wykorzystania dotacji znaczenie ma przede wszystkim ocena celu, na jaki dotacja 

została przyznana, a więc realizacja zadań określonych w u.s.o. W związku z powyższym cel 

został osiągnięty i wydatek nie stanowi poważnego naruszenia przepisów u.s.o. oraz u.f.p. 

 

ZALECENIA  

 

W związku z ustaleniami kontroli w zakresie oceny zgodności liczb uczniów wykazanych 

przez organ prowadzący w comiesięcznych informacjach o rzeczywistej liczbie uczniów 

przedkładanych Zarządowi Powiatu w Policach oraz ustaleniami kontroli w zakresie oceny 

prawidłowości wykorzystania dotacji w latach 2015-2016 zaleca się CASUS Sp. z o.o.  

w Grudziądzu:  

 

1) zwrot dotacji za rok 2015 w łącznej wysokości 44.436,63 zł, tj. przekazanej z tytułu 

dofinansowania realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania i opieki przez 

organ prowadzący dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Twoja-

Szkoła” w Policach w kwocie 41.618,41 zł oraz dla Prywatnej Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach w kwocie 2.818,22 zł, w tym: 

 kwoty 41.436,37 zł dotyczącej niewykorzystanej dotacji do końca roku budżetowego 

podlegającej zwrotowi na podstawie art. 251 ust. 1 i 4 u.f.p. przez Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach, ustalonej w wyniku 

nieprzedłożenia do kontroli dowodów źródłowych dokumentujących zasadność 

poniesionych kosztów i nieujęcia w księgach rachunkowych organu prowadzącego 

kosztów z tytułu świadczenia usług administracyjno-kadrowo-księgowych, za które 

wystawiono noty księgowe obciążające szkołę; ponadto kwoty wynikające z not, 

uwzględniane były w rozliczeniu otrzymanej dotacji jako wydatek bieżący szkoły, który 

rzeczywiście nie został poniesiony i udokumentowany dowodami źródłowymi; 



4 
 

 kwota dotacji niewykorzystanej podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości 

określonej jak dla zaległości podatkowych naliczonymi począwszy od dnia 

następującego po upływie terminu zwrotu dotacji, tj. od dnia 1 lutego 2016 r. na 

podstawie art. 251 ust. 5 u.f.p.; 

 kwoty 2.818,22 zł dotyczącej niewykorzystanej dotacji do końca roku budżetowego 

podlegającej zwrotowi na podstawie art. 251 ust. 1 i 4 u.f.p. przez Prywatną Szkołę 

Policealną dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach, ustalonej w wyniku 

nieprzedłożenia do kontroli dowodów źródłowych dokumentujących zasadność 

poniesionych kosztów i nie ujęcia w księgach rachunkowych organu prowadzącego 

kosztów z tytułu świadczenia usług administracyjno-księgowo-kadrowych, za które 

wystawiono noty księgowe obciążające szkołę; ponadto kwoty wynikające z not, 

uwzględniane były w rozliczeniu otrzymanej dotacji jako wydatek bieżący szkoły, który 

rzeczywiście nie został poniesiony i udokumentowany dowodami źródłowymi; kwota 

dotacji niewykorzystanej podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych naliczonymi począwszy od dnia następującego po 

upływie terminu zwrotu dotacji, tj. od dnia 1 lutego 2016 r. na podstawie art. 251 ust. 5 

u.f.p.; 

 kwoty 182,04 zł dotyczącej wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem na 

podstawie art. 90 ust. 3d u.s.o. w związku z art. 252 ust. 1 pkt 1 u.f.p, albowiem był to 

wydatek poniesiony na reklamę szkoły (wykonanie baneru) polegający  

w szczególności na przeznaczeniu środków z dotacji na realizację innych zadań lub 

celów, aniżeli te, na które została udzielona; kwota dotacji wykorzystanej niezgodnie  

z przeznaczenie wraz z odsetkami od dotacji podlega zwrotowi do budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego określonymi jak od zaległości podatkowych, naliczając je 

począwszy od dnia następującego po upływie terminów zwrotu określonym w art. 252 

ust.1 pkt. 1 u.f.p., tj. począwszy od dnia następującego po 15. dniu od dnia stwierdzenia 

okoliczności powodujących konieczność zwrotu; 

 

2) zwrot dotacji za rok 2016 w łącznej wysokości 144.606,09 zł, tj. przekazanej z tytułu 

dofinansowania realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania i opieki przez 

organ prowadzący dla Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych „Twoja-

Szkoła” w Policach w kwocie 126.690,71 zł oraz dla Prywatnej Szkoły Policealnej dla 

Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach w kwocie 17.915,38 zł, w tym: 

 kwoty 126.690,71 zł dotyczącej niewykorzystanej dotacji do końca roku budżetowego 

podlegającej zwrotowi na podstawie art. 251 ust. 1 i 4 u.f.p. przez Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach, ustalonej w wyniku 

nieprzedłożenia do kontroli dowodów źródłowych dokumentujących zasadność 

poniesionych kosztów i nieujęcia w księgach rachunkowych organu prowadzącego 

kosztów z tytułu świadczenia usług administracyjno-kadrowo-księgowych, za które 

wystawiono noty księgowe obciążające szkołę; ponadto kwoty wynikające z not, 

uwzględniane były w rozliczeniu otrzymanej dotacji jako wydatek bieżący szkoły, który 

rzeczywiście nie został poniesiony i udokumentowany dowodami źródłowymi; kwota 

dotacji niewykorzystanej podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych naliczonymi począwszy od dnia następującego po 

upływie terminu zwrotu dotacji, tj. od dnia 1 lutego 2017 r. na podstawie art. 251 ust. 5 

u.f.p. 

 kwoty 17.915,38 zł dotyczącej niewykorzystanej dotacji do końca roku budżetowego   

podlegającej zwrotowi na podstawie art. 251 ust. 1 i 4 u.f.p. przez Prywatną Szkołę 

Policealną dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach, ustalonej w wyniku 



5 
 

nieprzedłożenia do kontroli dowodów źródłowych dokumentujących zasadność 

poniesionych kosztów i nie ujęcia w księgach rachunkowych organu prowadzącego 

kosztów z tytułu świadczenia usług administracyjno-kadrowo-księgowych, za które 

wystawiono noty księgowe obciążające szkołę; ponadto kwoty wynikające z not, 

uwzględniane były w rozliczeniu otrzymanej dotacji jako wydatek bieżący szkoły, który 

rzeczywiście nie został poniesiony i udokumentowany dowodami źródłowymi; kwota 

dotacji niewykorzystanej podlega zwrotowi wraz z odsetkami w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych naliczonymi począwszy od dnia następującego po 

upływie terminu zwrotu dotacji, tj. od dnia 1 lutego 2017 r. na podstawie art. 251 ust. 5 

u.f.p. 

 

W świetle powyższego, tj. ustalenia dwóch tytułów zwrotu dotacji (wykorzystanej 

niezgodnie z przeznaczeniem oraz niewykorzystanej do końca roku budżetowego) dla 

CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu, przekazanej w latach 2015-2016 z tytułu dofinansowania 

realizacji zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania i opieki w Prywatnym Liceum 

Ogólnokształcącym dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach oraz Prywatnej Szkole 

Policealnej dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach, zwrotowi podlega ogółem: 

 w 2015 roku kwota 44.436,63 zł wraz z ustalonymi dla poszczególnych tytułów odsetkami, 
 w 2016 roku kwota 144.606,09 zł wraz z ustalonymi dla poszczególnych tytułów 

odsetkami. 

 

 Należy zauważyć, że organ prowadzący nie wywiązał się z obowiązku przedstawienia 

brakującej dokumentacji oraz wyjaśnienia przyczyny powstania ustalonych nieprawidłowości 

w latach 2015-2016, pomimo kierowanych do niego pism i wydłużania terminu kontroli, 

celem uzupełnienia dokumentacji. Niestety do dnia zakończenia kontroli, ani też po 

przedstawieniu protokołu kontroli nie podano przyczyny i żadnego powodu nieudostępnienia 

ww. dokumentów finansowo-kadrowo-księgowych przez organ prowadzący szkoły.  

 

 

Niniejsze wystąpienie pokontrolne zostało sporządzone w trybie § 8 ust. 7 i 8 uchwały  

Nr XLII/340/2018 Rady Powiatu w Policach z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3125).  

 

 

POUCZENIE 

 

Zgodnie z § 8 ust. 9 powołanej uchwały organ prowadzący szkołę jest zobowiązany  

w terminie miesiąca od otrzymania wystąpienia pokontrolnego poinformować Zarząd 

Powiat w Policach o sposobie wykorzystania uwag i wykonania zaleceń oraz podjętych 

działaniach.    



1 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie uchwał rady. 

 

Natomiast zgodnie z § 8 ust. 7 i 8 oraz § 9 uchwały Nr XLII/340/2018 Rady Powiatu  

w Policach z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych szkół, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3125): 

1) kontrolujący sporządzają projekt wystąpienia pokontrolnego, który przedstawiają 

Zarządowi Powiatu w Policach do zatwierdzenia w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy 

od zakończenia kontroli; 

2) Zarząd Powiatu w Policach przekazuje organowi prowadzącemu szkołę wystąpienie 

pokontrolne zawierające ocenę kontrolowanej działalności, w tym uwagi, a w razie 

stwierdzenia nieprawidłowości, także zalecenia w sprawie ich usunięcia; 

3) wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

  

Uchwałą Nr 691/2017 z dnia 6 września 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił 

pracowników Starostwa Powiatowego w Policach do przeprowadzenia kontroli 

w Prywatnym Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach oraz  

w Prywatnej Szkole Policealnej dla Dorosłych „Twoja-Szkoła” w Policach. W dniach od  

16 października 2017 r. do 30 listopada 2017 r. przeprowadzono kontrolę, której przedmiotem 

była zgodność ze stanem faktycznym, liczb uczniów wykazywanych w comiesięcznych 

informacjach o rzeczywistej liczbie uczniów przedkładanych Zarządowi Powiatu w Policach 

oraz prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 

31 grudnia 2016 r. Z niniejszej kontroli sporządzono protokół nr EK.1711.1.2020.AS, który 

został doręczony organowi prowadzącemu ww. szkoły. Prezes CASUS Sp. z o.o. z pismem z 

dnia 29 czerwca 2020 r. wniósł zastrzeżenia do ww. protokołu, które zostały  uznane za 

zasadne w części dotyczącej wskazania nazwy organu prowadzącego. Błąd powstał na skutek 

zmiany od 2 stycznia 2020 r. organu prowadzącego szkołę z CASUS Sp. z o.o. przy 

ul. Legionów 57 A w Grudziądzu na Twoja Szkoła Sp. z o.o. przy ul. Legionów 57 A 

w Grudziądzu. W związku z tym protokół kontroli został ponownie wysłany w dniu 4 sierpnia 

2020 r. do właściwego organu prowadzącego, który nie podpisał ww. protokołu, a wniesione 

przez niego uwagi uznane zostały za bezzasadne. 

 

Wykonując dyspozycję § 8 ust. 7 przywołanej uchwały kontrolujący sporządzili projekt 

wystąpienia pokontrolnego, który wymaga zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu w Policach. 

  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


